Technische ficheTechnische fichewww.deschacht.euwww.deschacht.eu
PVC OVERSCHUIFMOF BENOR GRIJSPVC OVERSCHUIFMOF BENOR GRIJS
ToelichtingToelichting
PVC overschuifmof voor het koppelen van buizen.
VoordelenVoordelen
Optimale dichting
De rubbermanchet wordt op zijn plaats gehouden door een klikring
Benor keurmerk voor een gegarandeerde kwaliteit

Technische ficheTechnische fichewww.deschacht.euwww.deschacht.eu
PVC OVERSCHUIFMOF BENOR GRIJSPVC OVERSCHUIFMOF BENOR GRIJS
VariantenVarianten
ArtikelcodeArtikelcode Commerciele CodeCommerciele Code Ø (mm)Ø (mm) RingstijfheidRingstijfheid
3437 BM110S 110 SN8
3438 BM125S 125 SN4
11561 BM125SSN8 125 SN8
3439 BM160S 160 SN4
32136 BM160SSN8 160 SN8
3579 BM200S 200 SN4
11562 BM200SSN8 200 SN8
3580 BM250S 250 SN4
3581 BM315S 315 SN4